2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2022года № 4-109

Об исполнении бюджета Семячковского сельского поселения
Трубчевского муниципального района Брянской области за 2021 год

В соответствии со статьей 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Семячковского сельского Совета народных депутатов от  28.10.2021 г.   № 4-88 «О порядке составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, а также о порядке предоставления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области и осуществления внешней проверки». Семячковский сельский  Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Семячковского сельского поселения  Трубчевского муниципального района Брянской области за 2021 год по доходам в сумме  3 279 345,66 рублей,  в том числе налоговым и неналоговым  доходов 3 027 411,01рублей;  по расходам в сумме 3 841 195,06 рублей,  с профицитом 561 849,40 рублей и следующими показателями:
[bookmark: _GoBack]   1) по доходам бюджета поселения за 2021 год по кодам классификации доходов    бюджета согласно приложению № 1;
   2) по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2021 год согласно приложению № 2;
   3)  по расходам бюджета поселения по  разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2021 год согласно приложению № 3;
   4) по источникам финансирования дефицита бюджета  поселения по кодам классификации источников  финансирования дефицита бюджета за 2021 год согласно приложению № 4.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
в помещении Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Семячковского
сельского поселения                                                                          В.И. Самородов